operacionais da FUNDAÇÃO DE

AMPARO E

DESENVOLVIMENTO DA

PESQUISA (FADESP) no

percentual de 10% do valor global

pactuado.

UN 01 R$

800.000,00

R$

800.000,00

Mês

01

Mês

12

 
 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR
Dezembro/2024 R$ 3.840.000,00 (três milhões oitocentos e quarenta mil reais)
Março/2025 R$ 1.600.000,00 (um milhão seiscentos mil reais)
Junho/2025 R$ 1.760.000,00 (um milhão setecentos e sessenta mil reais)
Setembro/2025 R$ 1.600.000,00 (um milhão seiscentos mil reais)
11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

 

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA   CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 R$ 6.476.551,30   R$ 6.476.551,30

339039   R$ 800.000,00 R$ 800.000,00

449052 R$ 1.523.448,70   R$ 1.523.448,70

TOTAL R$ 8.800.000,00